entre d'altres, el següent acord:

«Primer.- DECLARAR vàlida la licitació.

Segon.- ADJUDICAR el contracte del servei de manteniment de la jardineria del municipi de Sant  
Andreu de Llavaneres a la Fundació CEO del Maresme, amb NIF núm. G58376872, per un import  
total de 281.200,00 euros (dos-cents vuitanta-un mil dos-cents euros), sense IVA, pels exercicis 2026 i  
2027, per ser la proposició econòmicament més avantatjosa per a l’Ajuntament.

La vigència del contracte serà de dos (2) anys, compresos entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de  
desembre de 2027, ambdós inclosos.

[...]

Llavaneres,  amb  NIF  P0819600H,  en  la  representació  amb  què  actua,  formalitza  a  favor  de la 
Fundació CEO del Maresme, amb NIF.  G58376872,  el contracte  del servei de manteniment de la 
jardineria del municipi de Sant Andreu de Llavaneres.

Segon.- L'import  de  la  contractació  és  de  281.200,00  euros (dos-cents  vuitanta-un mil  dos-cents 
euros), IVA exclòs, d’acord amb l’oferta presentada, essent la durada inicial del contracte de dos anys, 

compresos entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de desembre de 2027, ambdós inclosos.

La present  formalització queda sotmesa a condició  suspensiva de què es disposi  dels  recursos